
Н А П Н України

ДЕРЖАВНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ 
«УНІВЕРСИТЕТ МЕНЕДЖМЕНТУ ОСВІТИ»

( ДЗВО «У М О» )

Н А К А З
06 066_20ріб  р. Київ № ~ ¥

Про внесення змін до наказу 
№01-01/226 від 28.04.2020 р.
«Про затвердження складу комісії 
з питань етики та академічної 

доброчесності у ДЗВО 
«Університет менеджменту освіти»

З метою дотримання вимог Положення про академічну доброчесність у ДЗВО 
«Університет менеджменту освіти» затвердженого Вченою радою 29.01.2020 р. (наказ від 
28.02.2020 р. 01-01/140) та відповідно до Положення про комісію з питань етики та 
академічної доброчесності у ДЗВО «Університет менеджменту освіти» затвердженого 
Вченою радою 10.04.2020 р. (наказ від 10.04.2020 р.№01-01/204, у зв'язку з кадровими 
змінами

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до складу комісії з питань етики та академічної доброчесності 
ДЗВО «Університет менеджменту освіти»:

1.1. Вивести зі складу комісії:
- заступника директора ННІМП з науково-педагогічної та навчальної 

роботи О.Л.Фещенко;
- заступник директора ЦІПО навчальної роботи Л.М.Оліфіра;
- ученого секретаря Вченої ради А.А.Вініченко;
- завідувач аспірантурою та докторантурою О.Л.Ануфрієва;
- ученого секретаря спеціалізованої вченої ради О.С.Снісаренко;
- начальника редакційно-видавничого відділу Я.И.Васильченко;
- провідний юрисконсульт А.М.Свириденко.
- начальник відділу роботи з персоналом Т.І.Поліщук;
- голова студентської колегії Є.С.Чепенко

1.2. Ввести до складу комісії:
- доцент кафедри професійної та вищої освіти ЦІПО І.Г.Отамась (секретар

ком ісії);



- доцент кафедри педагогіки, психології та менеджменту БІНПО 
А.М.Лук'янчук;

- доцент кафедри психології та особистісного розвитку ННІМП А.І.Гусєв;
- начальник відділу моніторингу якості освіти, ліцензування та 

акредитації О.А.Безнос;
- провідний юрисконсульт М.І.Лапоша;
- голова студентської колегії П.В.Бірюк;
- студент четвертого курсу денної форми навчання ННІМП О.О.Дейнека
- аспірантка першого року навчання ЦІПО Т.О. Кадацька.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В. о.ректора Олег СПІРІН


